

Priedas prie susitarimo Nr. 1

2022 M. KOVO 3 D. KAUNO MIESTO SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJŲ REMONTO IR REKONSTRUKCIJOS DARBŲ GRIČIUPIO, CENTRO, ŠANČIŲ, DAINAVOS, PETRAŠIŪNŲ, EIGULIŲ IR ŽALIAKALNIO PIRKIMO PAGRINDINĖ SUTARTIS NR. SR-134

Indeksuotų Darbų įkainių lentelė

Eil. Nr.	Darbų rūšis ir aprašymas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	PVM tarifo dydis, proc.	SMD vertė, Eur be PVM***	Vieneto įkainis, Eur (be PVM) / Vieneto įkainio dydis, % skaičiuojant nuo SMD vertės be PVM***	Bendra planuojama kaina Eur (be PVM)
1	2	3	4	5	6	7	8
I. Darbai nurodyti preliminariosios sutarties 2 priede							
1.4	Bordiūrų (šaligatvio bortų), sudėtų ant betono pagrindo, išardymas*	m	611	21		2,32	1 416,17
1.9	Statybinių atliekų/išardytų elementų kasimas ekskavatoriais su 0.25 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas iki 15 km	t	367,7	21		7,81	2 870,97
2.1	II grupės grunto kasimas ekskavatoriais su 0.4 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 15 km ir darbas sąvartoje	1000 m3	3,9085	21		7472,48	29 206,18
2.3	Dirvos paruošimas gazonams mech. būdu II gr. grunte, užpilant 10 cm storio sluoksnį juodžemio	100 m2	2,5	21		410,82	1 027,06
2.4	Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu	100 m2	2,5	21		32,31	80,77
3.1	Šulinio landos paaukštinimas gelžbetonio žiedais iki 10 cm	vnt.	73	21		112,99	8 248,00
3.2	Šulinio landos paaukštinimas gelžbetonio žiedais nuo 10 cm iki 30 cm	vnt.	27	21		121,04	3 268,08
3.4	Plaukiojančio tipo liukų pakėlimas asfaltavimo metu	vnt.	491	21		18,91	9 282,45
3.5.2.	Liukai su 40 t apkrova	vnt.	3	21		239,28	717,85
3.15	Kapų reguliavimas ir paaukštinimas iki 10 cm	vnt.	24	21		52,35	1 256,38

Eil. Nr.	Darbų rūšis ir aprašymas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	PVM tarifo dydis, proc.	SMD vertė, Eur be PVM***	Vieneto įkainis, Eur (be PVM) / Vieneto įkainio dydis, % skaičiuojant nuo SMD vertės be PVM***	Bendra planuojama kaina Eur (be PVM)
1	2	3	4	5	6	7	8
4.7	Pagrindų išlyginamųjų ir paruošiamųjų sluoksnių iš smėlio-žvyro mišinių įrengimas	100 m3	0,228	21		2842,01	647,98
4.8	Išlyginamojo sluoksnio įrengimas iš dolomitinės skaldos	100 m3	0,457	21		7440,33	3 400,23
5.1.1	Išlyginamojo sluoksnio iš asfaltbetonio mišinio AC 11 AN (0/11-A) įrengimas, panaudojant asfaltbetonio klotuvą su automatinio aukščio reguliavimu, pagruntuojant bitumine emulsija prieš klojant išlyginamąjį sluoksnį	t	1352,6	21		103,36	139 810,12
5.1.2	Išlyginamojo sluoksnio iš asfaltbetonio mišinio AC 11 VN (0/11-V) įrengimas, panaudojant asfaltbetonio klotuvą su automatinio aukščio reguliavimu	t	314,6	21		110,38	34 724,25
5.1.3	Išlyginamojo sluoksnio iš asfaltbetonio mišinio AC 11 VS (0/11-V) įrengimas, panaudojant asfaltbetonio klotuvą su automatinio aukščio reguliavimu	t	240	21		118,70	28 487,72
5.1.30	Išdaužų užtaisymas asfalto dangose nufrezuojant sugadintą dangą, naudojant AC11VS asfaltbetonio mišinį, darbus atliekant nuo 50 kv. m plote vadovaujantis „Kelių priežiūros vadovo II dalies 5 lentelės 2.1.2-2. punktu: Darbo procesas, naudojant karštus asfaltbetonio mišinius ir sugadintą dangą nufrezuojant“. Minimalus naujai klojamo asfaltbetonio dangos sluoksnis turi būti ne mažesnis kaip 50 mm	100 m2	147,5951	21		2097,49	309 579,66

Eil. Nr.	Darbų rūšis ir aprašymas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	PVM tarifo dydis, proc.	SMD vertė, Eur be PVM***	Vieneto įkainis, Eur (be PVM) / Vieneto įkainio dydis, % skaičiuojant nuo SMD vertės be PVM***	Bendra planuojama kaina Eur (be PVM)
1	2	3	4	5	6	7	8
5.1.31	Išdaužų užtaisymas asfalto dangose nufrezuojant sugadintos dangos, naudojant AC11VS asfaltbetonio mišinį, darbus atliekant iki 50 kv. plote vadovaujantis „Kelių priežiūros vadovo II dalies 5 lentelės 2.1.2-2. punktu: Darbo procesas, naudojant karštus asfaltbetonio mišinius ir sugadintą dangą nufrezuojant“. Minimalus naujai klojamo asfaltbetonio dangos sluoksnis turi būti ne mažesnis kaip 50 mm	100 m2	4	21		2684,40	10 737,59
5.1.32	Išdaužų užtaisymas asfalto dangose nufrezuojant sugadintą dangą, naudojant AC11VN asfaltbetonio mišinį, darbus atliekant iki 50 kv. plote vadovaujantis „Kelių priežiūros vadovo II dalies 5 lentelės 2.1.2-2. punktu: Darbo procesas, naudojant karštus asfaltbetonio mišinius ir sugadintą dangą nufrezuojant“. Minimalus naujai klojamo asfaltbetonio dangos sluoksnis turi būti ne mažesnis kaip 50 mm	100 m2	9,4433	21		2435,53	22 999,41

Eil. Nr.	Darbų rūšis ir aprašymas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	PVM tarifo dydis, proc.	SMD vertė, Eur be PVM***	Vieneto įkainis, Eur (be PVM) / Vieneto įkainio dydis, % skaičiuojant nuo SMD vertės be PVM***	Bendra planuojama kaina Eur (be PVM)
1	2	3	4	5	6	7	8
5.1.33	Išdaužų užtaisymas asfalto dangose nufrezuojant sugadintą dangą, naudojant AC11VN asfaltbetonio mišinį, darbus atliekant nuo 50 kv.m plote vadovaujantis „Kelių priežiūros vadovo II dalies 5 lentelės 2.1.2-2. punktu: Darbo procesas, naudojant karštus asfaltbetonio mišinius ir sugadintą dangą nufrezuojant“. Minimalus naujai klojamo asfaltbetonio dangos sluoksnis turi būti ne mažesnis kaip 50 mm	100 m2	112,0803	21		2097,06	235 039,08
5.2.1	Betoninių trinkelų 200x100x60 mm (neregijų vedimo sistemos) grindinys, kai siūlės užpildomos atsijomis	10 m2	0,8	21		311,89	249,52
5.2.3	Betoninių pilkos spalvos 8cm trinkelų grindinio grindimas siūles užpilant atsijomis	10 m2	50	21		254,34	12 716,81
5.2.6	80x200 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100 m	2,07	21		1282,67	2 655,13
5.2.9	150x300 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100 m	6,04	21		2677,30	16 170,91
5.2.11	3 cm storio pasluoksnio iš dolomito atsijų įrengimas	100 m2	5	21		246,90	1 234,51
I skyriuje nurodytų darbų įkainių suma be PVM							875 826,83
PVM suma							183 923,63
Iš viso su PVM (I skyriuje nurodytų įkainių ir PVM suma)							1 059 750,46

Suvestinė lentelė				
Eil.	Pavadinimas	Suma, be PVM	PVM suma	Suma, su PVM
1.	Atliktų darbų įkainių (neindeksuotų) suma	35368,60	7427,41	42796,01
2.	Neatliktų darbų įkainių (indeksuojamų) suma	875826,83	183923,63	1059750,46
Pradinė sutarties vertė		911195,43	191351,04	1102546,47